
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 лютого 2023 року                                                                                           № 43 

 

Про визначення тимчасового виконавця послуг з вивезення побутових 

відходів на території Гірської сільської територіальної громади 

 

Зважаючи на розірвання договору про надання послуг з поводження з 

побутовими відходами на території Гірської сільської територіальної громади від 

07 квітня 2021 року укладеного між Виконавчим комітетом Гірської сільської 

ради та приватним підприємством «НВП Гідроресурс», керуючись пп. 6 п. «а»  

ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 2 ч. 2 ст.10 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 21 Закону України 

«Про відходи», Державними санітарними нормами та правилами утримання 

територій населених місць, затверджених Наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 17.03.2011 № 145, з метою запобігання утворення 

несанкціонованих і неконтрольованих звалищ відходів на території Гірської 

сільської територіальної громади, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Тимчасово, до проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення побутових відходів на території Гірської сільської територіальної 

громади, з 16 лютого 2023 року визначити КП «Горянин» виконавцем послуг 

поводження з побутовими відходами на території Гірської сільської 

територіальної громади.  

2. Тимчасово, до встановлення тарифів в порядку передбаченому діючим 

законодавством, з 16 лютого 2023 року встановити КП «Горянин» тарифи на 

послуги з поводження з побутовими відходами на території Гірської сільської 

територіальної громади згідно додатку 1.  

3. З 16 лютого 2023 року встановити КП «Горянин» графік вивозу твердих 

побутових відходів згідно додатку 2. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 

 

Сільський голова                                 Роман ДМИТРІВ  

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

№ 43 від 15 лютого 2023 року 

 

 

 

Тарифи КП «Горянин»    

на послуги з поводження з побутовими відходами на території  

Гірської сільської територіальної громади 

 

Тверді побутові відходи: 

 

Населення, з ПДВ 
Інші споживачі, з 

ПДВ 

Тариф для мешканців 

багатоквартирних 

будинків, на 1 особу за 

місяць, грн. 

Тариф для 

мешканців 

приватного сектору, 

на 1 особу за місяць, 

грн. 

Тариф, грн/м³ 

Збирання, 

вивезення ТПВ 
15,50 27,50 181,75 

 

Інші відходи: 

 

Населення, з ПДВ 
Інші споживачі, 

з ПДВ 

Тариф, грн/м³ 

Збирання, 

вивезення 

великогабаритних 

відходів 

389,13 389,13 

Збирання, 

вивезення 

ремонтних 

відходів 

302,00 302,00 

 

 

Секретар                                                                                 Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

№ 43 від 15 лютого 2023 року 

 

 

Графік 

вивезення твердих побутових відходів 

на території Гірської сільської ради 

 

День тижня 

с. Гора 

(контейнери) 

10-18 год. 

с. Ревне 

(контейнери) 

10-18 год. 

с. Мартусівка 

(контейнери) 

10-18 год. 

с. Затишне 

(контейнери) 

10-18 год. 

Понеділок Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ 

Вівторок Вивезення ТПВ    

Середа Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ 

Четвер Вивезення ТПВ    

П’ятниця Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ 

Субота Вивезення ТПВ    

Неділя Вивезення ТПВ 

 

 

Секретар                                                                                 Людмила ШЕРШЕНЬ  


